
E I S B E C H E R

C O O L E  D R I N K S

E I S P O R T I O N E N

After Eight-Becher
Amarena-Kirsch-Becher
Eierl ikör-Becher
Erdbeer-Becher
Früchte-Becher
Nuss-Becher
Schoko-Becher

Eiskaffee
Eisschokolade
Milchmix

1 Kugel
2 Kugeln
3 Kugeln
Sahne

Vanil le | Schoko | Erdbeere
Stracciatella | Amarena-Kirsch 
Zitrone | Mango | Cookies 
Haselnuss | Pistazie

8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €

5,50 €
5,50 €
4,90 €

1,50 €
3,00 €
4,50 €
1,00 €



W A F F E L N

Puderzucker
Heiße Kirschen
Heiße Himbeeren
Rote Grütze
Nutella
Frischer Obstsalat
Frische Erdbeeren (saisonal)

2,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
4,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

4,50 €

4,50 €

Vechtewelle 
Vanil leeis, Kirschen, Caracao

Sandburg 
Nusseis, Karamell , Toffiestückchen

Pfefferminz-Prinz 
Stracciatellaeis, Minztäfelchen, 
Minzsauce

Flotte Dotti 
Schokoeis, hausgemachter Eierl ikör

Bentheim Beach 
Kokoseis, Raffaello, Mandelsirup

Graf Rabe 
Schokoeis, Oreokekskrümel

Lady Schildkröte 
Erdbeereis, Smarties


